
平成28年7月吉日

回覧

福島神社祭礼集合時間等のお知らせ

暑さ厳しき折、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上
げます。また日頃は、福島神社の運営にあたり、格段の御協力を賜り、心
より感謝申し上げます。

さて、平成28年度の福島神社秋季集札は、きたる8月20日（土）、
21日（日）の両日にわたり行いますが、集合時間等のつきましては祭礼
の行事について、祭典委員会で決定しました主な事項をお知らせ申し上げ
ます。

－記－

8月20日（土）

1、集札旗立て
2、神事
3、万灯神輿の渡御

8月21日（日）

1、子供獅子について

集合時間
集合場所
出発時間
参加資格者

2、神社神輿の渡御

8月22日（月）

年番・摩同午前7時20分集合

午前7時30分　開始
午後1時　玉串奉集
午後5時00分　神社出発　午後9時00分神社納め

年番・顧問午前6時20分集合

午前6時30分
福島神社境内
午前7時　　　　帰着予定　12時00分
●小学生5～6年と中学生1、2、3年

●福島神社氏子会員及び福島第一自治金一
福島第五自治会の子弟（男子のみ）

●蓼加者の服装は白系の服と運動靴とする
●参加者は父母の名前と任所及びt幣番号を

メモってきてください

午後1時30分神社出発　午後7時神社納め
第一神酒所～第五神酒所まで各神酒所を逃回します

年番・靡同午前7時20分集合

集札旗返し及び後片付け　　　午前7時30分開始終了後反省会

※万灯神輿t宮神輿とも神社帰着時は勇壮な神輿担ぎの雰囲気が
味わえます。是非ご覧下さいますよう御案内申し上げます。

福島神社祭典委員会


